
 
 

 

PORTARIA Nº 068, DE 08 DE JULHO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ÁREA 

PARA REGULARIZAÇÃO DE ABERTURA 

DE LOGRADOURO NA CIDADE. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º – Designar os servidores RODRIGO FRANCISCO CARDOSO 

FAUSTO; ROBERTO PAULO VIEIRA DA SILVA e JEAN WAGNER COSTA 

NOGUEIRA, para, sob a presidência do primeiro, avaliar a área de 1.600 m² 

(um mil e seiscentos metros quadrados) que pertence a Sra. ANGELA ARAUJO 

BRITO, declarada de utilidade pública para fins de desapropriação, através do 

Decreto Nº 062, de 07 de julho de 2020. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 08 de julho de 2020. 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 


